АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О размере начальной (максимальной) цены контракта, при которой проводится общественное обсуждение закупок

В соответствии с частью 3 статьи 20 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снизить размер начальной (максимальной) цены контракта, при которой в соответствии с частью 2 статьи 20 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» проводится общественное обсуждение закупок для обеспечения муниципальных нужд Вожегодского муниципального округа, до 100 миллионов рублей включительно.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Вожегодского муниципального района от 25 мая 2021 года № 243 «Об установлении случая и порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Вожегодского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа М.Г. Суворова.

Глава Вожегодского муниципального округа                                    Е.В. Первов
246

07.03.2025